
※：「建設合理化ネットワーク」は、旧「経済設計ネットワーク」から名称変更致しております。

拝啓

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。

「建設合理化ネットワーク研修会」を、令和７年 ２月６日（木）に開催致します。

　激動の2024年が過ぎ、建設業界において更なる変化を求められる2025年がスタートした中、

トータルコストダウンに取り組み続けています「経済設計ネットワーク」は「建設合理化ネットワ

ーク」と名称を改めさせて頂き、より課題解決に直結する方針としてリスタートいたします。

　昨今の世界的不安定な状況やインフレは依然続く中、建設業界においては材料/労務単価とも高値

推移している状況で、如何にして「選ばれる良いものを適正なる価格で」提供出来るか？設計視点を

中心に、ルネス等付加価値物件に特化して成果を追求した実戦形式の研修会を実施していきます。

　本年より名称変更とともに、ネットワーク運営においても”成果”に直結することに執着した方針

にカスタマイズいたします。今回の研修会においては、その”方針”をしっかりと説明させて頂く、

非常に重要な研修会となりますので、技術メンバーのみならず経営者・事業責任者様のご参加もぜひ

よろしくお願いいたします。

　ぜひ、そのノウハウを自社に取り入れられませんか？

ご多忙の折とは思いますが、視察の機会を設けましたので、まずは、ご参加頂ければ幸甚です。

末筆ではございますが、今後の御社の益々のご活躍、ご発展を心よりお祈り申し上げます。

　　　 敬　具

【主催企業】　　株式会社エス・アイ・ルネス

 

◆ 開催日 令和７年　２月　６日（木） 13:00～17:30（集合時間 12:50）

◆ 会場 JEC日本研修センター心斎橋　５F会議室B-３

◆ 具体内容  1） 『建設合理化ネットワーク』年間方針とゴール（2025年度）の説明

 2） 合理化設計の目的確認：”高く売れるモノ作り”で利益を残すコストダウン

 3） ”合理化設計/合理化施工”実績歩掛と自社比較

 4） 他社情報交換

◆ 参加費用 ￥１０，０００/社 ※ 現地までの交通費・宿泊費に関しては各社にてご負担ください。

参加申込書に必要事項をご記入の上、記FAX番号若しくはメールアドレスまで送信お願い申し上げます。

■ お問い合わせ先 ■

㈱エス・アイ・ルネス 　担当：八田

（八田携帯；080-6561-3974）

ご 案 内 状  兼  参 加 申 込 書

『建設合理化ネットワーク※研修会』開催のご案内

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■ 　 　ご　案　内　詳　細　 　■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

令和7年1月8日

ルネスビルディングパートナー　御中

親　展経営者・事業責任者 様

注意；　申し込み納期は、1月31日（金）とさせていただきます。

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■



 下記、参加申込書に必要事項をご記入の上、上記FAX番号まで送信のほどお願い申し上げます。

【会場】 集合・講習会 JEC日本研修センター心斎橋 5階 B-3会議室
〒542-0081  大阪府大阪市中央区南船場1-18-11SRビル長堀
℡：06-6265-4040

【会場のご案内】

■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■■

【参加（視察）申込書】　建設合理化ネットワーク研修会

注意；　申し込み納期は、1月31日（金）とさせていただきます。

 貴社名

御役職名・御芳名

MAIL： sib.hatta0813@gmail.comFAX： 06-6210-4859


